РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУМЫЛЖЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

БЕЛОГОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ БЕЛОГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от  «12 »  марта   2020 г.                                                                             №4/1-С

О внесении изменений  в решение Совета Белогорского

сельского поселения  №13/1 от 07.11.2019г.

«О передаче  части  полномочий  органами местного

самоуправления   Белогорского   сельского  поселения

Кумылженского муниципального района органам местного

 самоуправления Кумылженского муниципального района

в  2020-2022 годах»

     В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального Закона от 6 октября 2003 г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом   Белогорского   сельского  поселения,  Совет  Белогорского   сельского  поселения,

                                                           РЕШИЛ :

     1.   Внести в Решение  Совета Белогорского  сельского  поселения  от  07.11.2019г.

 №  13/1-С  «О передаче  части  полномочий  органами местного самоуправления   Белогорского  сельского  поселения Кумылженского муниципального района органам местного самоуправления Кумылженского муниципального района в  2020-2022 годах»

( далее – Решение)  следующие  изменения :

      1.1. дополнить пункт 1 решения   подпунктом 3 следующего содержания :

      « 3) Организация благоустройства территории  Белогорского сельского поселения в соответствии с правилами благоустройства Белогорского сельского поселения.»

      1.2.  дополнить пункт 2  решения   подпунктом 3 следующего содержания :

      « 3   Организация благоустройства территории  Белогорского сельского поселения в соответствии с правилами благоустройства Белогорского сельского поселения- 1993,0 тыс.руб.»

     2.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  с  момента  его  подписания .

     3. Настоящее  решение  подлежит  обнародованию  путем  размещения  в  МКУК «Белогорский  ЦК  и БО»  в  Белогорской сельской  библиотеке, а также в сети Интернет на официальном сайте администрации Белогорского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской  области.

Глава Белогорского

сельского поселения                                                                              Е.И.Пономарева